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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 16 Masc., 50m  Braça Open
08/03/2025 - 16:30 Resultats
RCAMP 30.02 MORENO REGUILON, Unai ESP SALT 09/03/2024

Classificació ANY Temps PUNTS

Open

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.06 698.00
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 31.51 606.00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.69 694.00
4. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.22 -
5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.23 566.00
6. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 32.33 -
7. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 32.41 560.00
8. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 33.02 530.00
9. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.24 714.00

10. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.03 499.00
11. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 34.80 453.00
12. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 34.90 520.00
13. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamasters 35.10 441.00

PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 35.10 359.00
15. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 35.71 -
16. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 36.02 561.00
17. MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 37.36 451.00
18. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 37.56 471.00
19. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 39.07 440.00
20. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 39.55 318.00
21. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 39.83 415.00
22. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.03 367.00
23. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 41.27 445.00
24. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 42.90 630.00
25. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 44.07 258.00
26. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.64 338.00
27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 51.47 252.00
28. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 52.40 217.00
29. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.23 156.00
30. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 54.52 193.00
31. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:01.47 162.00

DSQ SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 16, Masc., 50m  Braça, Open

Classificació ANY Temps PUNTS

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

20+

1. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 32.33 -
2. PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 35.10 359.00

25+

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.03 499.00
2. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 39.55 318.00

30+

1. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 32.41 560.00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 33.02 530.00
3. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 34.80 453.00
4. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamasters 35.10 441.00

DSQ SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

35+

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.06 698.00
2. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 31.51 606.00
3. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.22 -
4. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.23 566.00

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.69 694.00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 34.90 520.00
3. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 35.71 -
4. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 44.07 258.00

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 16, Masc., 50m  Braça

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 37.36 451.00
2. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.03 367.00

50+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.24 714.00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 36.02 561.00
3. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 39.07 440.00
4. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 39.83 415.00

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 37.56 471.00
2. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.23 156.00

60+

1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 41.27 445.00
2. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 52.40 217.00
3. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 54.52 193.00

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.64 338.00
2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 51.47 252.00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:01.47 162.00

75+

1. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 42.90 630.00

Class Punts T. Catalana Màster

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.24 714.00
2. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 Club Natació Swimfaster Salt 30.06 698.00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 Club Natació Swimfaster Salt 31.69 694.00
4. AYMERICH LEMOS, Roger 50 G.E. I E.G. 42.90 630.00
5. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 Club Natació Swimfaster Salt 31.51 606.00
6. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 32.22 -
7. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 32.23 566.00
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 16, Masc., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps PUNTS

8. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 36.02 561.00
9. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 32.41 560.00

10. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 33.02 530.00
11. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 Club Natació Swimfaster Salt 34.90 520.00
12. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 34.03 499.00
13. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 35.71 -
14. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 37.56 471.00
15. PELOSO, JACOPO 01 FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 32.33 -
16. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 34.80 453.00
17. MOLIST CANIVELL, Joan 76 Club Natació Swimfaster Salt 37.36 451.00
18. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 41.27 445.00
19. GONZALEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamasters 35.10 441.00
20. PONCE SOÑIS, Diego Martin 71 C.E. Mediterrani 39.07 440.00
21. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 39.83 415.00
22. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 40.03 367.00
23. PLANA MADEO, Bernat 03 Club Natació Swimfaster Salt 35.10 359.00
24. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 46.64 338.00
25. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 39.55 318.00
26. CORONA PRIETO, Alberto 84 C.N. Calella 44.07 258.00
27. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 51.47 252.00
28. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 Club Natació Swimfaster Salt 52.40 217.00
29. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 54.52 193.00
30. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 1:01.47 162.00
31. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 54.23 156.00

DSQ SPINELLA, Marcos Daniel 94 G.E. I E.G. -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA

DSQ SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani -
BX - BAIXA


